MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ 157/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa servidores para substituição
eventual

A DIRETORA GERAL em exercício DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE;

Art. l - Designar os servidores abaixo re1acioados para substituição eventual de
Coordenadorias e Diretorias Adjuntas do IFSP - Câmpus São Roque, em decorrência de
afastamento, impedimento legal ou regulamentar dó ocupante titular:

Servidor(a)

Eli da Silva

Jean Louis Rabelo
de Morais

Jean Lóuis Rabelo
de Morais

Maria das Dores
Almeida

Adriana Martini
Moreira Gomes

Período
07/01/2019 a
25/01/2019

07/01/2019 a
18/01/2019

21/012019 a
25/01/2019

07/01/2019 a
25/01/2019

07/01/2019 e
30/01/2019

Designação
Diretoria Adjunta Administrativa

(CD-4)

Coordenadoria de Apoio à
Direção (FG-2)

Coordenadoria de Apoio à
Direção (FG-2)

Coordenadoria de Contabilidade e
Finanças(FG-2)

Diretoria Adjunta Educacional
(CD-4)

Motivo
Férias

regulamentares

Férias
regulamentares

Férias
regulamentares

Férias
regulamentares

Férias
regulamentares

KARINA MONTEIRO PINHEIRO